ПРИКАЗ № 6

ООО «СК ЛУЧ»

Адрес: Московская область, г. Химки, ул. Молодёжная, 5

Тел.: +7 991 882-58-32

Email: Laitrumcosmetolg@yandex.ru

г. Химки

«01» 11. 2025 г.

О утверждении политики конфиденциальности интернет-сайта

и пользовательского соглашения.

Во исполнение Федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных», Федерального

закона №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации», а также в целях регулирования порядка обработки персональных данных

пользователей сайта ООО «СК ЛУЧ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с «26» апреля 2025 г. Политику конфиденциальности

интернет-сайта ООО «СК ЛУЧ».

2. Утвердить и ввести в действие с «26» апреля 2025 г. Пользовательское соглашение о

пользовании материалами и сервисами интернет-сайта.

3. Использовать в работе тексты Политики конфиденциальности, Пользовательского

соглашения, согласия на обработку персональных данных и согласия на передачу

информации, составляющей врачебную тайну.

4. Кадровой службе ознакомить всех заинтересованных лиц с настоящим Приказом и

документами, указанными в пунктах 1–3 (в том числе направить на электронную почту).

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложения:

1. Политика конфиденциальности интернет-сайта

2. Пользовательское соглашение

3. Согласие на обработку персональных данных и передачу врачебной тайны

Генеральный директор ООО «СК ЛУЧ»

Чижевская Лана Валерьевна ___________________МП.

	ПРИКАЗ № 6
	О утверждении политики конфиденциальности интернет-сайта и пользовательского соглашения.